







ನಮೂನೆ 7ಬಿ









[ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ]






ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ದಕ್ಷಿಣ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4
(I) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು			
1	ಮಧು ಬಿ.ಮಾದೇಗೌಡ	 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಂದೀಗೌಡ ಲೇಔಟ್, ಮಂಡ್ಯ, ಸಿಟಿ ಮಂಡ್ಯ	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ಪ್ರೊ.ವಿ.ರವಿಶಂಕರ್	 ನಂ.543, 1ನೇ ಮೇನ್, ಮಾರುತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570023	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
3	ಹೆಚ್.ಕೆ.ರಾಮು	 ನಂ.43, 3ನೇ ಹಂತ, ಜಿ.ಟಿ.ಕೆ.ಲೇಔಟ್, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು-570023 ಕರ್ನಾಟಕ	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
(II) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ;			
4	ರಫತ್‌ಉಲ್ಲಾ ಖಾನ್	 # 51, 2ನೇ ಹಂತ, ಹುಡ್ಕೋ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು	ಸೋಶಿಯಲ್ ಡೆಮಾಕ್ರಟಿಕ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ
5	ವಾಟಾಳ್‌ನಾಗರಾಜ್	 ನಂ.329, 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್.ಎಂ.ವಿ., 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560094	ಕನ್ನಡ ಚಳವಳಿ ವಾಟಾಳ್ ಪಕ್ಷ
6	ವೀರಭದ್ರಸ್ವಾಮಿ ಎನ್.	 ಉಕ್ಕಲಗೆರೆ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ಸೋಸಲೆ ಹೋಬಳಿ, ತಿ.ನರಸೀಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ-571120	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಕರ್ನಾಟಕ)

(III) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು ;

7	ಡಾ. ಅರುಣ್‌ಕುಮಾರ ಜೆ ಚಿಕ್ಕಗಂಡಸಿ		ಚಿಕ್ಕಗಂಡಸಿ ಗ್ರಾಮ, ಗಂಡಸಿ ಪೋಸ್ಟ್ & ಹೋಬಳಿ, ಅರಸೀಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ-573119	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಕಾವ್ಯಶ್ರೀ ಬೀರೇಶ್		ಛತ್ರದ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಚಿಕ್ಕರಸಿನಕೆರೆ ಅಂಚೆ, ಮದ್ದೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ-571422	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ಡಾ. ಬಿ.ಎಚ್. ಚನ್ನಕೇಶವಮೂರ್ತಿ		ನಂ.86, ಎನ್.ಜಿ.ಓ. ಕಾಲೋನಿ, ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ, ಮೈಸೂರು-570007	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಡಾ.ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ		ಕಿರುಗುಂದ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ನಂಜನಗೂಡು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ-571119	ಪಕ್ಷೇತರ
11	ಪ್ರಸನ್ನ ಎನ್. ಗೌಡ		ನಂ.1693, ದಟ್ಟಗಲ್ಲಿ 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸ ನಗರ, ಮೈಸೂರು-570022	ಪಕ್ಷೇತರ
12	ಕೆ.ಪಿ.ಪ್ರಸನ್ನಕುಮಾರ್		ನಂ.933/ಬಿ, ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, 13ನೇ ತಿರುವು, ಮಹದೇವಪುರ, ಮೈಸೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-570008	ಪಕ್ಷೇತರ
13	ಕಂದಳ್ಳಿ ಮಹೇಶ್		ಡಾ ಬಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಬಡಾವಣೆ, ಅವಲ್ ಕಂದಳ್ಳಿ, ಅಂಬಳೆ ಅಂಚೆ, ಯಳಂದೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
14	ಡಾ. ರವೀಂದ್ರ ಜೆ.ಸಿ.		ಕೆಳಗನಹಳ್ಳಿ (ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ), ರಾವಂದೂರು ಹೋಬಳಿ, ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ-571108	ಪಕ್ಷೇತರ

15	ಎನ್.ರಾಜೇಂದ್ರಸಿಂಗ್‌ಬಾಬು. ಪಾಂಡವಪುರ		ದೇವೇಗೌಡನ ಕೊಪ್ಪಲು ಗ್ರಾಮ, ಪಟ್ಟಣೋಮನಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಪಾಂಡವಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ-571434	ಪಕ್ಷೇತರ
16	ಎಸ್. ರಾಮು		# 132, 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ನಾಗಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560094	ಪಕ್ಷೇತರ
17	ಎನ್.ಎಸ್. ವಿನಯ್		ಬಸವೇಶ್ವರ ನಿಲಯ, ಅಡ್ಡಿ ಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಹಾಸನ-573201	ಪಕ್ಷೇತರ
18	ಡಾ. ಹೆಚ್.ಎಲ್.ವೆಂಕಟೇಶ		ಮನೆ ನಂ.775, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ 3ನೇ ಹಂತ, ಮೈಸೂರು-570030	ಪಕ್ಷೇತರ
19	ಸುಜಾತ ಹೆಚ್.ಪಿ.		ನಂ.593/ಸಿ, 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಆಲನಹಳ್ಳಿ ಲೇಔಟ್, ಮೈಸೂರು-570028	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ :ಮೈಸೂರು

ದಿನಾಂಕ :30-05-2022



(ಡಾ.ಜಿ.ಸಿ.ಪ್ರಕಾಶ್)







ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ದಕ್ಷಿಣ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರ,





ಹಾಗೂ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು,

ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

FORM 7B
[SEE RULE 10(1)]
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
BIENNIAL ELECTION TO KARNATAKA LEGISLATIVE COUNCIL FROM THE
KARNATAKA SOUTH GRADUATES' CONSTITUENCY-2022

SL. NO.	NAME OF CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION
1	2	3	4
(I) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES			
1	MADHU G.MADEGOWDA 	2ND CROSS, BANDI GOWDA LAYOUT MANDYA CITY, MANDYA	INDIAN NATIONAL CONGRESS
2	M.V. RAVI SHANKAR 	NO.543, 1ST MAIN, MARUTHI TEMPLE ROAD, KUVEMPUNAGARA, MYSURU 570023	BHARATIYA JANATA PARTY
3	H.K.RAMU 	NO.43, 3RD STAGE, J.T.K.LAYOUT, KUVEMPUNAGARA, MYSURU-570023, KARNATAKA	JANATA DAL (SECULAR)
(II) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)			
4	RAFATHULLA KHAN 	# 51, 2ND STAGE, HUDCO, BANNIMANTAP, MYSURU	SOCIAL DEMOCRATIC PARTY OF INDIA
5	VATAL NAGARAJ 	NO. 329, 2ND BLOCK, R.M.V, 2ND STAGE, BENGALURU-560094	KANNADA CHALAVALI VATAL PAKSHA
6	VEERABHADRASWAMY N. 	UKKALAGERE VILLAGE AND POST, SOSALE HOBLI, T.NARSIPURA TALUK, MYSURU DISTRICT-571120	REPUBLICAN PARY OF INDIA (KARNATAKA)


(III) OTHER CANDIDATES.

7	DR. ARUNKUMARA J. CHIKKAGANDASI		CHIKKAGANDASI VILLAGE, GANDASI POST & HOBLI, ARASIKERE TALUK, HASSAN DISTRICT- 573119	INDEPENDENT
8	KAVYASHREE BEERESH		CHATRADA HOSAHALLI VILLAGE, CHIKKA ARASINAKERE POST, MADDUR TALUK, MANDYA DISTRICT-571422	INDEPENDENT
9	DR.B.H.CHANNAKESHA MURTHY		NO.86, NGO COLONY, RAJENDRANAGARA MYSURU-570007.	INDEPENDENT
10	DR.PUTTASWAMY		KIRUGUNDA VILLAGE AND POST, NANJANAGUDU TALUK, MYSURU DISTRICT-571119	INDEPENDENT
11	PRASANNA. N. GOWDA		NO.1693, DATTAGALLI, 3RD STAGE, KANAKADASA NAGARA, MYSURU-570022	INDEPENDENT
12	K.P.PRASANNAKUMAR		NO.933/B, B BLOCK, 13TH CROSS, MAHADEVAPURA, MYSURU, KARNATAKA-570008	INDEPENDENT
13	KANDALLI MAHESH		DR. B.R. AMBEDKAR LAYOUT, AVAL KANDAHALLI, AMBALE POST, YALANDUR TALUK, CHAMARAJANAGARA DISTRICT	INDEPENDENT
14	DR.RAVINDRA J.C.		KELAGANA HALLI (VILLAGE AND POST), RAVANDUR HOBLI, PIRIYAPATNA TALUK, MYSURU DISTRICT- 571108	INDEPENDENT

15	N.RAJENDRA SINGH BABU. PANDAVAPURA.		DEVEGOWDANAKOPPA LU VILLAGE, PATT SOMANAHALLI POST, PANDAVAPURA TALUK, MANDYA DISTRICT- 571434	INDEPENDENT
16	S. RAMU		# 132, 5TH CROSS, BASAVESHWARA LAYOUT, NAGASHETTYHALLI, BENGALURU- 560094	INDEPENDENT
17	N.S.VINAY		BASAVESHWARA NILAYA, ADLIMANE ROAD, SHANTHINAGARA, HASSAN-573201	INDEPENDENT
18	DR.H.L.VENKATESH		H.NO.775, 9TH MAIN ROAD, 'C' LAYOUT, VIJAYANAGARA 3RD STAGE, MYSURU-570030	INDEPENDENT
19	SUJATHA H.P.		NO.593/C, 10TH CROSS, ALANAHALLI LAYOUT, MYSURU-570028	INDEPENDENT

PLACE:MYSURU

DATE:30-05-2022


(DR.G.C.PRAKASH)
RETURNING OFFICER
KARNATAKA SOUTH GRADUATES' CONSTITUENCY
AND REGIONAL COMMISSIONER
MYSURU DIVISION